CAPUT I.

Quid in genere circa praxim habendarum concionum observandum sit?

Breviter aio sequentia observanda. Primo si concio coram Episcopo habenda sit, antequam ascendat Cathedram, ad locum, ubi Episcopus sedet, accedat, ibique imprimis genu flexo manum osculetur, tum benedictionem petens dicat: *Jube Domine benedicere*; qua accepta reverentiam convenientem iterum eidem faciens ad Cathedram pergat. Ita Coeremoniale Episcoporum l. I. c. XXII.

Secundo dum ad Cathedram vadit, mo-

deste et graviter procedat, neque facile hinc inde circumspiciat. Ubi Cathedram ascenderit, per modicum tempus quietus consistat, cooperito capite (ut vult dictum Coeremoniale Episcoporum) usque dum populus ad quietem ac silentium se composuerit; tum detecto capite, signo crucis majori se signans claraque voce dicens: In nomine Patris, et Filii, et Spiritus Sancti, Amen: thema clare titidem et tarde pronunciet; aliqui etiam hic locum, ex quo thema depromptum est, citant, sed non video necessitatem, cum paulo post ante recitationem Evangelii eandem indicaturus sit.

Tertio post thema pronuntiatum, formula proemialem subjungat, quae quidem varia a variis adhiberi solet, rituale Augustanum hanc praescribit: *Die Gnad Gottes des Allmacht-*